CASCA GROSSA XTREME

Relatério Faixa Etéaria - X-TREME - Masculino

Coloc.  Num.

1 148
2 151
3 160
4 188
5 158
6 140
7 128
8 163

Coloc.  Num.

1 185
2 192

Coloc.  Num.

1 129
2 159
3 162
4 180
5 123
6 196
7 174

Coloc.  Num.

1 193
2 189
3 115
4 165
5 176
6 131
7 149
8 145

Masculino de 18 até 24 anos

Nome Id. Equipe

ELISAC BARBOSA BISPO 20 AMO CORRER ITAMARAJU
MARCOS ANDRE CARNEIRO NOVAIS 20 AMO CORRER ITAMARAJU
ARTHUR HENRIQUE RIBEIRO AGUIAR 23 ALFA
MARCELO ARAUJO FERRAZ MACEDO 20 AGUA PRETA
KAIQUE LIMA MORAIS 24 NAO TENHO
GABRIEL CORREA REIS 22 EQUIPE AGUA PRETA
RAUAM PARDINHO SOUZA 22 NAO TENHO
ALTAIR VALENTINA DE CARVALHO 22 NAO TENHO

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
IGOR OTAVIO MARQUES DE SA 25 BFIT
HENRIQUE GUSMAO 25 MOUNTAIN GRUPO

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

CARLOS RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 33 NAO TENHO
MARCOS SANTOS BORGES 32 AMO CORRER ITAMARAJU
ERIC FERREIRA 34 LEAO DO ASFALTO
DIEGO COVRE MARQUESINI 30 MATADORES
FELIPE JOSE BARBOSA DE ALMEIDA 31 NAO TENHO

IGOR SANTOS GIUBERTI 34 MATADORES
ALEXANDRE GUERRA 31 BFIT

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe
MAXWELL FRANCISCO DA SILVA 36 SIGO RUNNERS TEAM
DIONES DEOLINDO GOMES 36 ACADEMIA IMPERIO
ORIGENES MAURICIO ROCHA JUNIOR 36 NAO TENHO
CAMILO ALMEIDA 37 CALANGUS
RODRIGO VILAS BOAS 36 CALANGOS
MARCUS VINICIUS CONCEICAO PEREIRA 35 NAO TENHO

JOAO RIBEIRO CAIADO 39 AMO CORRER ITAMARAJU
TIAGO LEAO ALMEIDA 37 AMO CORRER ITAMARAJU

Relatério emitido em 17/05/2022 as 18:33:54

Tempo
00:34:25
00:35:27
00:40:00
00:41:01
00:40:10
00:44:35
00:53:40
00:57:24

Tempo
00:41:23

00:44:49

Tempo
00:31:46
00:35:30
00:37:28
00:44:22
00:43:18
00:47:48

00:54:18

Tempo
00:43:00
00:44:18
00:44:05
00:47:33
00:52:28
00:54:25
01:00:38
01:31:57

Liquido
00:33:25
00:34:26
00:37:57
00:38:00
00:39:07
00:43:34
00:53:39
00:57:24

Liquido
00:38:21

00:41:48

Liquido
00:31:43
00:34:29
00:35:26
00:42:19
00:43:15
00:44:46

00:54:18

Liquido
00:39:54
00:41:17
00:44:01
00:47:33
00:50:25
00:54:21
00:59:37
01:30:55

Péagina:



CASCA GROSSA XTREME

Relatério Faixa Etéaria - X-TREME - Masculino

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome

1

2

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

195
152
197
194
157

Num.

111
153
169

Num.

170
126

Num.

112

155

Num.

137

JOELTON ALVES

MANOEL CARLOS SANTOS PINHEIRO

JULIO ANDERSON DA CONCEIGAO MACEDO
PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA SILVA
FLAMARION ALMEIDA BRITO

Id. Equipe

40 AMO CORRER

44 AMO CORRER ITAMARAJU
40 PRE

43 CASCAS GROSSAS

41 CASCA GOROSSA

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

IVAN REZENDE DE BRITO
DEUSLENE OLIVEIRA PRADO
ARILSON BRONZE

Id. Equipe

46 CASCAS GROSSAS RUN CLUB
49 AMO CORRER ITAMARAJU
48 CALANGUSS RUNNING

Masculino de 50 até 54 anos

Nome
ARILTON E. BRONZE
ARISTON CANGUCU LOPES

Nome

JOSE CARLOS

Id. Equipe

50 CALANGUSS

50 VOADORES
Masculino de 55 até 59 anos

Id. Equipe

56 CASCA GROSSA

56 AMO CORRER ITAMARAJU

AECIO ALVES DE JESUS

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Nome

DANIEL TEODORO DOS SANTOS

Relatério emitido em 17/05/2022 as 18:33:54

Id.
60

Equipe
AMO CORRER

Tempo
00:38:37
00:40:14
00:49:12
00:52:17

00:54:23

Tempo
00:37:40
00:58:55

01:10:03

Tempo
00:35:23
00:38:12

Tempo
00:38:26

00:40:47

Tempo

00:35:16

Liquido
00:35:36
00:39:13
00:49:12
00:49:15

00:53:21

Liquido
00:37:39
00:57:53

01:08:01

Liquido
00:33:21
00:38:10

Liquido
00:38:25

00:39:46

Liquido
00:34:15

Péagina:



